
入 札 結 果 一 覧 表

令和６年７月２３日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

掛川　純一
東広島市西条町御薗宇２４１６番地

ミドリ安全呉(株)　東広島営業所

1,192,000
避難所用備蓄毛布購入事業

清水　良平
広島市南区出島二丁目９番２０号

（株）豊国富士産業

760,000
令和６年度熊野町公園遊具等点検業務

三宅　啓文
広島市西区三篠北町１６－１２

ケイ・エム調査設計（株）

17,800,000
町道萩原線橋梁詳細設計業務

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和6年7月23日

避難所用備蓄毛布購入事業

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

金子　勇一
広島県安芸郡府中町浜田三丁目４－２６

広島ガス東部（株）
知事 012839- 1,310.

板橋　利樹
広島市安芸区矢野東７丁目５１番３号

（株）きんし　広島営業所
- 辞退

掛川　純一
広島県東広島市西条町御薗宇２４１６番地

ミドリ安全呉(株)　東広島営業所
- 1,192. 落札決定

眞塚　教夫
広島市中区基町６番７８号　基町クレドパセーラ１０階

テルウェル西日本（株）中国支店
- 1,400.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和6年7月23日

令和６年度熊野町公園遊具等点検業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

永吉　幸太
広島県広島市中区本川町２－１－１３　和光パレス２１　１Ｆ

（株）コトブキ　中四国支店
国交 010447- 790.

高尾　典秀
広島県福山市御幸町中津原１７８７番地の１

タカオ（株）
国交 017929- 780.

清水　良平
広島県広島市南区出島二丁目９番２０号

（株）豊国富士産業
知事 017070- 760. 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和6年7月23日

町道萩原線橋梁詳細設計業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

西家　宗利
広島県広島市安芸区船越南４－３－２５

（株）安芸建設コンサルタント
- 18,200.

三宅　啓文
広島県広島市西区三篠北町１６－１２

ケイ・エム調査設計（株）
- 17,800. 落札決定

荒谷　悦嗣
広島県広島市中区江波西１－２５－５

（株）荒谷建設コンサルタント
- 18,000.

森脇　克彦
広島県広島市西区小河内町２－１－６

相生エンジニアリング（株）
- 18,200.

大石　宏
広島県広島市西区観音本町１－６－１

明伸建設コンサルタント（株）
- 18,000.

來山　尚義
広島県広島市東区光町２－１０－１１

復建調査設計（株）
- 18,000.


